MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N°04/2024 DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO
PARA APRENDIZES

 O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, torna público a homologação
definitiva das inscrições do teste seletivo para aprendizes 2024.

N° INSCRIÇÃO NOME

001 Sabrina Isabelly de Lima

002 Larissa Vitória Fill

003 Samuel Theis da Silva

004 João Lucas Grosso

005 Peterson Pillonetto

006 Ana Beatriz Antunes de Ramos

007 Maria Eduarda Duarte de Lima

008 Ana Clara Pereira

009 Gustavo Bombana

010 Gustavo Luiz de Moura

011 Daniele Bianchini

012 Fabio Nespolo

013 João Vitor Vargas de Souza

014 Pedro Augusto Rodrigues Bresolin

015 Francisco Rodrigues Borges

016 Renan Antunes

017 Beatriz Ozelame

018 Brenda de Lima

019 Rafaela de Andrade Verneki

020 Antônio Augusto Halas da Silva

021 Kauê Gabriel Albrecht

022 Natália de Mello Dias

023 Lais Real

024 Pedro Antônio Beulke Tonello

025 José Augusto Pires

026 Erik Mateus Rodrigues

Bom Sucesso do Sul, 18 de julho de 2024.

NILSON ANTONIO FEVERSANI
PREFEITO MUNICIPAL